MINICIPIO DE ELOXOCHITLAN PUEBLA,

,’--\‘
- ESTADO ANALITICO DE INGRESOS -
Pel 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en peses)
Rubro de Ingrescs Ingreso Ampliaciones \'s Ingreso Ingresa Ingreso
Estimado Redugciones Modificado Devengads Recaudado Diferencia
(1) 12) [3=1+2) t4) {5) (6=5-1)
IMPUESTOS 8,270.00 0.a0 $,270.00 o.00 0.00 =9,270.00
CUOTAS Y APORTACIQNES DR SEGURIDAD 0.00 0.a90 0.00 0.00 0.00 0.00
S0CIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORZS 0.00 G.oo 0.00 0.00 2.00 0.00
DERECHOS 371,829_9s5 0.00 371,829.96 17,800.00 17,800.00 -354,028 . 9¢g
PRODUCTOS 255,440.04 J.00 2355,440.04 85,060.6] 85,060.81 ~170.379,43
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 G.00 C.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 0.00 0.00 18.13 18.13 18.13
PRESTACION DE SERVICIOS ¥ QTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS, 118, 681,014,558 0.oo 118,68B1,014,58 23,730,985.15 23,730,985.186 =94, 950,029.42
TNCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST, DE APCRT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIQS 0.co 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
INGRESQS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 Q.00 0.00 .00 0.00 0.00
TOTAL 11%,317,554.58 Q.00 119,317,554.58 253,833,863,90 23,833,863.20
Tngresos Excedentes 0.00
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Estado Analitico de Ingresos
POr Fuente de Financiamiento

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL 0 ESTATAL Y
DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS

CUCTAS ¥ RPORTACIONES DE SEGURIDRD
SOCTAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHRMIENTOS
PARTICIPBCIONES,APORTACIONES,CDNVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL ¥
FONDQS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIQNES, ¥ PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRES0S DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO ¥ JUDICIAL, DE LOS ORGINOS AUTONOMOS

Y DEL SECTOR PARARSTATAL O PARAMUNICIBAL, RSt COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUCTAS Y APCRTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

ERODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIEN=S,
PRESTACIOR DE SERVICIOS Y OTROS INGRESCS
TRANSFERENCIAS, ASIGNRCIONES, SUBSIDICS
Y SUBVENCICNES, Y PENSIONES ¥
JUBILRACIONES
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MUNICIPIO DE ELOXQCHITLAN PUERLA

ESTADO ANALITICO CE TNGRESOS
Del 1 de Enerc al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

Ingrese Ampliaciones/ Ingreso
Estimade Reducciones Modificado
(1) {2) (3=1+2)

_—

Ingreso
Devengado
(4)

119,317,554 .58 0.00 119,317,554 58
9,270.00 0.00 9,270.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.90
371,829.96 0.00 371,829.96
255,440_04 0.00 255,440.04
o.00 0.00Q 0.0Q
118,681,014, 58 0.00 118,681,014.58
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 C.c0o 0.00

0.00 0.00 0.00

0.a9 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00
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23,833,825.77

0.00
0.00

0.00
17,800.00
85,060.61

0.00
23,730,985.16

Ingresc

Recaudado

(5)

_—

23,833,845,77

0.00
0.00

0.00
17,800.00

85, 00,61
0.00

23,730, 985.1¢6

0.00
0.00

Diferencia
(6=5-1)

—_——

-95,483,708.81

-5,270.00
0.00

0.80
—-354,0235.96
-170,379.43

¢.00

~94,8950, 02942

0.40




Bstado Analitico de Ingresos

MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingresoc
por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
1) (2) (3=1+2) (5) (6=5-1)

_44,___A4ﬁ___;4,___k4____k4‘___*4____LA____Lﬁ____kA____kg____ I R
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTC 0.00 0.00 0.00 0.00 UL oo 0. 00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 n.oo0 .00 0.00

TOTAL 119,317, 55458 a.o0 119,317, 554.58 23,833,845.77 23,833,845,77
Ingresos Excedentes 0.00
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C. DELFING HERNJ\ND§
RESTDENTE MUNICIPAL

ocT O€T. 2024
ELOXOCHITLAN,
PUE.

TESORERIA

H. AYUNTAMIENTO DE
ELOXOCHITLAN, PUE.
0CT.2021-0CT. 2024
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SECRETARIA
GENERAL
H. AYUNTAMIENTO DE
ELOXOCHITLAN, PUE.
OCT. 2021 - OCT. 2024



